LECTIO V

Plane de militiā translātus est in militiā, quia terrēni tribunātus, quo fungebātur, officium cristiānæ militiæ professionē mutāvit, et ut revēra strēnuus miles, prius omnia sua paupēribus tribuens, sarcinā terrēnæ facultātis abiēcit; sicque liber et expeditus, ac fidei lorica præcinctus in ipsam densi certāminis aciem fēvidus se Christi bellātor immērsit, servāto scilicet ordine, ut rerum pondus ante depōneret, atque ita pōstmodum ad campum certāminis impertērritus prosiliret.

R: In servis suis, alleluia. * Consolābitur Deus, alleluia. **W:** Iudicābit Dōminus pōpulum suum, et in servis suis. - Consolābitur.

LECTIO VI

Beātus vero Geōrgius sancti Spīritus igne succēsus et vexillo crucis inexpugnabiliter præmunītus, sic cum iniquo rege congressus est, ut et iniquorum omnium principem in satēllite vinceret et ad agendum fortiter Christi militum animos incitaret. Aderat plane supērnus et invisibilis Arbitr, qui etsi mārtyris sui membra carnificum mānibus tradidit, animam tamen inexpugnabili fidei arce subnixam, indefesso protectionis suæ munimine custodivit. Hunc cælestis militiæ bellatorem non tantum admirēmur, sed etiā imitēmur; in illud cælestis

glóriae præmium iam spíritus erigátur, ut dum in eius contemplatióne cor figimus, non moveámur. Mundémus itaque nos, iuxta Pauli præceptum, ab omni inquinaménto cárnis et spíritus, ut in illud beatitúdinis templum, cui nunc áciem mentis inténdimus, quandóque étiam ingredi mereámur.

im Dienste des Himmels sollen wir nicht nur bewundern, sondern auch nachahmen. Zu diesem Siegespreis himmlischer Glorie möge schon jetzt unser Geist gestärkt werden, damit wir nicht wankelmütig werden, solange wir unser Herz auf seine Betrachtung fest einrichten. Reinigen wir uns daher, nach der Anordnung des heiligen Paulus, von aller Unreinigkeit an Leib und Seele, damit wir einst in das Heiligtum der Seligkeit einzutreten verdienen, das unsere geistige Sehkraft jetzt schon schaut.

R Fíliæ Ierúsalem, veníte, et vidéte Mártyres cum corónis, quibus coronávit eos Dóminus * In die sollemnitátis et lætitiæ, allelúia. **V** Quóniam confortávit seras portárum tuárum, benedíxit filios tuos in te. - In. - Glória Patri. - In.

R Ihr Töchter von Jerusalem, kommt und seht die Martyrer mit ihren Kronen! So hat sie der Herr gekrönt * am Tage der Feier und Freude, alleluja. **V** Er hat deiner Tore Riegel gefestet und deine Söhne gesegnet, die in dir sind. - Am Tage. - Ehre sei dem Vater. - Am Tage.

In III Nocturno homilia in Evangelium Ego sum vitis vera, de Communi Martyrum tempore paschali, 1 loco.